СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Байкаловский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 сентября 2018 г. № £ / /
с. Байкалово

О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений
МО Байкаловский муниципальный район

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Решением Думы муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 25.12.2017 № 100 «О бюджете муниципального
образования Байкаловский муниципальный район на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов» (с изменениями), Администрация МО
Байкаловский муниципальный район

1. Увеличить с 01 октября 2018 года на 4,0 процента оплату труда
работников муниципальных учреждений МО Байкаловский муниципальный
район:

- дошкольных и общеобразовательных организаций (за исключением
педагогических, инженерно-технических, административно-хозяйственных,
производственных, учебно-вспомогательных, медицинских и иных
работников, осуществляющих вспомогательные функции, перечень которых
устанавливается Министерством образования Свердловской области),
работников организаций дополнительного образования детей (за
исключением педагогических), работников прочих организаций образования,
работников организаций физической культуры и спорта и работников единых
дежурно-диспетчерских служб.

2. Обеспечить повышение оплаты труда за счет средств местного
бюджета в пределах пред 1 ~ а.

3. Контроль исполн оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава муниципально А.А.Жуков